
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
23 
51 

372 
55 
91 
68 
52 

Class Name 
ELISANGELA JANUARIO 
ISLAINE MENDES 
ALINE SANTOS 
ANNA MELLER 
ALEKSANIA FRANÇA 
TAMARA TATSCH 
SILVANA PEREIRA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
5 

Total Tm 
10:41.634 
10:42.041 
10:57.672 
11:13.855 
12:11.185 
11:58.639 
7:43.763 

Diff 

0.407 
16.038 
32.221 

1:29.551 
1 Lap 

3 Laps 

Gap 

0.407 
15.631 
16.183 
57.330 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 
1:17.251 
1:17.047 
1:16.366 
1:17.704 
1:27.214 
1:37.625 
1:26.255 

In Lap 
6 
6 
8 
4 
3 
5 
1 

Best Speed 
69,902 
70,087 
70,712 
69,494 
61,917 
55,314 
62,605 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.407 

Avg. Speed 

67,328 

Best Lap Tm 

1:16.366 

Best Speed 

70,712 

Best Lap by 

372 - ALINE SANTOS 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2015 
BATOM 

PROVA - BATOM 

Race (10:00 Time) started at 17:28:37 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

17/05/2015 00:03 

2a ETAPA PONTAGROSSENSE
2a ETAPA PARANAENSE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


